Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp(15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Climaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

awe: www.camaratátuisp.gov.br e-mail: diretoriaOcamaratatui.sp.gov.br
i

INDICAÇÃO Nº 9223

INDICO a necessidade de fiscalização no terreno baldio na
Rua Antonio Orlando Salmasi, Jd Rosa Garcia 2 por conta de que o local
está sendo utilizado como depósito de lixo.

JUSTIFICATIVA

Recebemos a reclamação da população para que seja tomada alguma
providencia no sentido de inibir o uso do terreno na Rua Antonio orlando
Salmasi, próximo ao “Pátio. Vivaz” como depósito de lixo e entulho(seguem
fotos) j

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de março de 2021.
João J.J.
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DETATUÍ|
Data: 04/03/2021 Hora: 14:24

É E Indicação nº 22312021

| Autoria: JOÃO J1

[Assunto: Indicação da necessidade de fiscalização no

| terreno da Rua Antonio orlando Salmasi, Jd Rosa Garcia 2,

, próximo ao Pátio Vivaz

 NúmerodeProt

01066/20

“Tatuí: CidadeTernura — Capitalda Música”